
 

PPrraavvaarraa  IInnssttiittuuttee  ooff  MMeeddiiccaall  SScciieenncceess--DDeeeemmeedd  UUnniivveerrssiittyy,,  LLoonnii  
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DDeevveellooppmmeenntt””  aanndd  MMiinnoorr  RReesseeaarrcchh  SSttuuddiieess  
 

 

Batch - Ten 

1 Ms. Ellen Eriksson 

ellen.lovis.eriksson@gmail.com 

Lund 

University, 

Sweden 

14.09.2014 to 

24.10.2014 

 

06 weeks 

 2 Ms. Maria Fabricius 

fabricius.maria@gmail.com 

Lund 

University, 

Sweden 

14.09.2014 to 

24.10.2014 

 

06 weeks 

 3 Ms. Hanna Seigel 

hseigel@uoregon.edu 

University of 

Oregon, USA 

26.09.2014 to 

05.12.2014 

 

10 weeks 

 4 Ms. Jaimee Hanna 

jaimee.hanna@yahoo.com 

Oregon State 

University, 

USA 

26.09.2014 to 

05.12.2014 

 

10 weeks 

 5 Ms. Nastassia Donoho 

donohon@onid.orst.edu 

Oregon State 

University, 

USA 

26.09.2014 to 

05.12.2014 

 

10 weeks 

 6 Ms. Lisa Edberg 
lisa.edberg@gmail.com 

Karolinska 

Institute, 

Sweden 

27.10.2014 to 

18.01.2015 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lisa.edberg@gmail.com


7 Mr. Emil Bystrom 
bystrom.emil@gmail.com 

 

Karolinska 

Institute, 

Sweden 

27.10.2014 to 

18.01.2015 

 8 Ms. Lisa Adolfsson 
lisa_adolfsson88@hotmail.com 

University of 

Skovde, 

Sweden 

02.11.2014 to 

21.12.2014 
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